ПРИКАЗ
О проведении аттестации работников

В связи с _______________________________, на основании ст. 81 ТК РФ, ст. 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 238-ФЗ «О независимой оценке квалификации», Положения об аттестации работников ____________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _____________________ провести аттестацию работников _____________.

2. Результаты аттестации оформить актом и предоставить мне на утверждение в срок до _____________ года.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.
Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка